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Hej kära Silo-bo!
[ŀƎƻƳ ǘƛƭƭ ŦǀǊǎǘŀ ŀŘǾŜƴǘ ƪƻƳƳŜǊ ƭƛǘŜ ƛƴŦƻǊƳŀǘƛƻƴ från vårt hus! 

Vi skålar med varm dryck
Ni har väl inte glömt att vi dricker glögg på terrassen söndagen den 4 december klockan 15.00? Goda hembakta 
smarrigheter utlovas också! Anmäl er till Anna på anna.lukins@gmail.com före den 30 november.

Ordning och reda i tavelform
Nu kan alla som besöker oss hitta rätt person på rätt våning för den nya tavlan med boenderegister är på plats i 
entrén. Lite mer pedagogiskt upplagd jämfört med den förra, och ni har väl inte missat att man även kan kolla 
till exempel båttiderna på den? Lägenhetsnumren på tavlan kommer att ändras från Riksbyggens numrering till 
de officiella siffrorna från Skatteverket som Posten använder.

Nya siffror på våningsplanen
Man stiger ur hissen, går fram till sin dörr, rycker i handtaget och precis då upptäcker man att man inte alls är 
hemma hos sig själv, utan hos grannen på ett helt annat våningsplan. Känner ni igen er? Nu är det slut på dessa 
irrfärder för numera finns det en tydlig siffra rakt framför näsan när man går ur hissen som berättar vilket 
våningsplan man är på. 

Påminnelse om bokningsrutiner för gemensamhetslokalen
För att göra gemensamhetslokalen tillgänglig för fler har vi ju som nämndes i förra Silobladet ändrat 
bokningstiderna. Information om detta finns nu uppsatt vid bokningstavlan samt på www.brfsilo.se där man 
hittar vad som gäller under rubriken ”utrymmen” för att sedan klicka sig vidare till ”festvåning”.

Vår ukrainska gäst
Ludmila som bor i gästlägenheten trivs väldigt bra och det är vi glada för! Vi har nu förlängt hennes hyrestid till 
den 15 juni 2023, men därefter kommer lägenheten att återgå till att vara ett boende för våra mer kortvariga 
gäster.

Räntor, el, varmvatten – viktig info!
Vår förening har god ekonomi och en utmärkt likviditet så det glädjer vi oss åt! Det här gör att vi kommer att 
amortera 1 miljon på vårt rörliga lån i december och därmed minska de negativa effekterna av de sannolikt 
ökande räntorna. Räntan på det rörliga lånet (7,3 miljoner före amortering), som i våras var på 0,27 %, ligger nu 
på 2,05 % och kommer sannolikt att öka efter Riksbankens besked i november, vilket gör att den i början av 
nästa år kommer att ligga upp mot 3,5 %. Bra då med amortering!  

Vi har dessutom två bundna lån på vardera ca 8,3 miljoner kronor med en ränta på 0,75 % som båda sätts 
om i slutet av oktober 2024, så vi får hoppas att räntorna har vänt ned till dess. Som vi tidigare har 
informerat om så tar vi höjd för en del av de kommande räntehöjningarna genom att öka avgifterna med 3 % 
från den 1 januari. Detta är faktiskt första gången sedan huset var nytt 2014 som avgifterna ändras. 

Bättre ventilation i gymmet
Det är härligt att svettas och flåsa i gymmet men då behövs det ju också rejält med luftomsättning och 
det är några gymmare som har tyckt att det har varit si och så med detta. Gymmet, bastun och 
gästlägenheten går på samma ventilationsaggregat och detta gör att man behöver pyssla lite med 
inställningarna, vilket vi nu kommer att göra. Snart kommer ni förhoppningsvis att kunna flåsa ännu 
bättre när ni gymmar! 

containers på flera platser runt om i Nacka. Närmaste insamlingsställe för oss i Silon är 
Kvarnholmsvägen 80, dvs strax ovanför busshållplatsen mot Nacka. 

Överfyll inte behållarna, då finns det risk för att de inte blir tömda alls! Det finns en återvinning på 
Kvarnholmen https://kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/

 vill ju gärna fortsätta att ha Nackas bästa soprum så här kommer några påminnelser!

Håll gärna lite extra koll på vad som ska slängas i tidnings- respektive papperskärlen, så att allt hamnar 
rätt. Ta gärna även bort tejpen på kartongerna för då går det lättare att platta till och riva sönder stora 
kartonger. 

Vi har nu en återvinning på Kvarnholmen och har man mycket plast- och papperssopor slängs de med 
fördel där. kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/ 

Till sist, använd bara bruna matavfallspåsar, är det rinnigt så ta två bruna påsar istället för att stoppa 
avfallspåsen i någon annan typ av påse. 

Och här kan du läsa allt om sopsortering:
www.nacka.se/498d65/globalassets/nackavattenavfall/dokument/avfall/forpackning_sortering.pdf 

Webbkamerorna på taket
De som bor i lägenheter som inte har havsutsikt har tidigare kunnat njuta av båtlivet via uppkopplade 
webbkameror som sitter på taket och i realtid visar Djurgården och Stockholms inlopp på en skärm 
i lägenheten. Tyvärr har utrustningen varit trasig under en tid, men nu kommer den att repareras och 
vissa delar bytas ut. Förhoppningsvis kommer alla i huset snart att kunna se den säl som emellanåt 
sticker upp sitt lilla huvud ur vattnet och tar sig en titt på vår Silo.

r

De som bor långt ner i huset har störts av människor, ofta med en glass i handen, som nyfiket går bakom 
både vårt hus och Hamnkontoret. Nu har det kommit upp skyltar mellan de båda husen om att detta är 
privat område, så förhoppningsvis blir det mindre spring framöver. Även vi boende måste tänka oss lite 
för och inte gå bakom Hamnkontoret när vi t.ex. ska till parken och lekplatsen.

Uppställningsnycklar
Vi vill återigen påminna om att alla mäklare som ska ha visning i huset måste använda en uppställnings-
nyckel till porten, så att den inte står synligt öppen under flera timmar. Uppställningsnyckel finns att låna 
hos Åke Örtqvist på plan 7 och Ami Bergöö på plan 4. 

fyra fem sex



Tyvärr ökar inte bara räntekostnaderna, utan även elpriserna och priset på varmvatten har gått upp. 
Kostnaden för varmvattnet från Nacka Energi under 2023 höjs från 44 till 52,16 kr/m3, exkl. moms, vilket 
också kommer att vara det pris som vi debiterar respektive boende efter förbrukning. 

När det gäller elpriserna, så kom vår förra höjning (som skedde i oktober) först tre–fyra månader efter de 
kraftiga prisstegringarna i somras och vi höjde då till 2 kr/kWh exkl. moms = 2,50  kr inkl. moms. Nu måste vi 
försöka hålla ”jämna steg” med ökningarna för att vår likviditet inte ska försämras. Det gör att vi från den 1 
januari måste höja utdebiteringen för elen till 3 kr/kWh, exkl. moms = 3,75 kr inkl. moms. 

Regeringen har utlovat ett elstöd, baserat på förbrukningen under ett år fram till och med september 2022. 
Vi tror att även vår förening kommer att få del av detta, men har i nuläget ingen information om när eller hur 
mycket pengar det kan röra sig om. Förhoppningsvis kan detta stöd medföra att vi åtminstone kan begränsa 
framtida höjningar.

Det var ju lite dystra ekonomiska tongångar så här på slutet av Silobladet, men vi får lysa upp tillvaron med 
energisnåla led-lampor i adventsstjärnorna och varm glögg den 4 december!

En riktigt fin första advent önskar styrelsen!
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